

PZM Wimet
ul. Krucza 2, 05-420 Józefów

www.pzmwimet.pl
sklep24.pzmwimet.pl
☎ 22 789 31 15 (5 linii)
@ sklep@pzmwimet.pl



NEWSLETTER NR 08/03

Marzec 2014

Newsletter wysyłany do Klientów PZM Wimet Józefów, prezentujący wybrane produkty, aktualne promocje i specjalne oferty cenowe.

W tym numerze polecamy: progi zwalniające – w promocyjnych cenach. Również z montażem.

GUMOWE PROGI ZWALNIAJĄCE – SPRZEDAŻ I MONTAŻ

Progi zwalniające – najpopularniejsza i najprostsza metoda uspokojenia ruchu drogowego, w postaci poprzecznej wypukłości na jezdni, mająca na celu ograniczenie prędkości pojazdów poruszających się po drodze, na której próg został zainstalowany.

Do najważniejszych pozytywnych skutków montażu progów należą m. in.:

- **miejscowe ograniczenie prędkości samochodów** i innych pojazdów, co **jest szczególnie ważne** w rejonach szkół, przedszkoli, placów zabaw i innych miejsc uczęszczanych przez dzieci,
- **niewielki koszt** montażu takiego urządzenia i **łatwość** w jego utrzymaniu,
- **zmniejszenie natężenia** ruchu drogowego oraz prawie całkowite **wyeliminowanie ruchu tranzytowego** z drogi.

Nasza firma proponuje Państwu kompleksowe usługi w zakresie **sprzedaży, dostawy i montażu najwyższej jakości gumowych progów zwalniających**. Zastosowanie w naszych progach mas chemoutwardzalnych i elementów odblaskowych zapewnia im **trwałą kolorystykę i doskonałą widoczność** zarówno w dzień, jak i w nocy. Oferujemy **pełną gamę** progów zwalniających: 350 mm, 400 mm, 500 mm, 900 mm i 980 mm długości najazdowej w bardzo korzystnych cenach. Dzięki doświadczeniu naszych ekip montażowych **gwarantujemy wysoką jakość i szybką realizację** zleconych prac.



Pełna oferta progów zwalniających oraz parametry techniczne dostępne są [w naszym sklepie](#) (kliknij).

Przed progiem zwalniającym ostrzega [znak A-11a](#) – ten i inne znaki również znajdują Państwo w naszym sklepie.

! Przy większych zamówieniach STOSUJEMY DODATKOWE RABATY.

W przypadku pytań, zapraszamy do kontaktu.

W naszej ofercie polecamy także [progi wyspowe](#) (przyjazne autobusom) oraz [azyle](#) (sztuczne wyspy).

**PZM WIMET TO CERTYFIKOWANY PRODUCENT I DOSTAWCA.
NASZYM MOTTEM JEST ZADOWOLENIE KLIENTA!**